
Mobil İmza Bilgi Notu-Taşra 

Başkanlığımızca yürütülmekte olan e-İçişleri Yazılım Geliştirme ve İdame Projesi 

kapsamında, Mobil İmza aktif olarak kullanılmaktadır. 

  Turkcell Mobil İmza Başvurularında; 

 Faturalı hatlarda ödenen aylık 8 TL Mobil İmza ücreti, kullanıcılara aylık 4 TL olarak 

faturalandırılacaktır.  

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığınca temin edilen mobil imza sertifika süresi 3 (üç) yıldır. Üç 

yıllık sertifika bedeli olan 76,70 (65 TL+KDV) TL olup, Kurumumuz tarafından Kamu 

Sertifikasyon Merkezi’ne her personel için tek operatör mobil imza sertifika ücreti ödenecektir. 

Bu süre içerisinde kullanıcının hat değişikliği, sim kart değişikliği, numara değişikliği ve 

numara taşıma durumunda mobil imzası kullanılamayacaktır. 

Mobil İmza başvuru süreçleri, elektronik imza başvuru süreçleriyle benzer şekilde 

ilerleyecek olup, talep alınma süreci başlatılmıştır. Başvurular Proje Sorumluları aracılığıyla 

sistem üzerinden https://www.e-icisleri.gov.tr/MobilImza/BIDMobilImzaTalep.aspx sayfasından 

yapılacak olup e-İmza Şefliğine elektronik olarak iletilecektir. Talepler e-İmza Bürosu yetkilisi 

tarafından incelendikten sonra Kamu SM merkezine yönlendirilecektir. Kamu SM tarafından 

kullanıcıların mail adreslerine gönderilen başvuru formu doldurularak kullanıcı tarafından e-İmza 

ile onaylanacaktır. Operatör için gerekli formlar doldurularak Proje Sorumlusuna teslim 

edilecektir.  

Konu ile ilgili tüm detaylar Başkanlığımız WEB Sitesinde yayınlanmıştır.  Kullanıcıların 

mobil imza konusunda bilgilendirilmesi,  taleplerin e-İmza şefliğine iletilmesi, , doldurulan mobil 

imza evraklarının imzalanıp e-İmza Şefliği Birimine güvenli posta ya da üst yazı ile gönderilmesi 

v.b ilgili işlemlerin Proje Sorumluları tarafından sağlanması gerekmektedir.  Mobil İmza temin 

etmiş kullanıcının iletişim bilgileri sayfasından https://www.e-

icisleri.gov.tr/Anasayfa/PersonelBilgileri/IletisimBilgileri.aspx linkinden cep telefon bilgisinin 

operatör adı ve  mobil imza alanlarının güncellenmesi önem arz etmektedir.Konu ile alakalı istek 

ve bildirimlerin istek bildir modülü üzerinden, soruların e-imza@icisleri.gov.tr mail adresi 

üzerinden bildirilmesi iş ve işlemelerin hızlıca yürütülmesinde kolaylık sağlayacaktır.  

            İrtibat Bilgileri: 

e-İmza Şefliği : (312) 397 84 13 

Çağrı Merkezi : (312) 422 46 33-38 
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